[image: image1.jpg]CAMARA MUNICIPAL DE LLIMA DUARTE

Lima Duarte (MG), 04 de agosto de 2021.
Indicação nº 229/2021/SC

Senhor Presidente da Câmara e

demais Vereadores.

O Vereador que a esta subscreve, diante das atribuições e direitos que lhe são conferidos através da Lei Orgânica e do Regimento Interno desta Casa Legislativa, com fundamento no inc. I do art. 87 e art. 93, ambos do RICM e inc. I do §1º do art. 97 da LOM, vem INDICAR a Exma. Prefeita, Senhora Elenice Pereira Delgado Santelli, que determine ao setor responsável que libere a quadra do bairro Afonso Pena aos seus moradores.
JUSTIFICATIVA:
Justifica-se a indicação, o fato da quadra está sendo invadida pelas crianças.
Sala das Sessões,

Ronaldo Alves Rodrigues

Vereador – PT
José Guilhermando Andrade Novaes

Vereador - PT
PAGE
1

[image: image1.jpg]